
Bize, doğru söyleyen, doğruluğu tasdik ve kabul
edilmiş olan Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-

şöyle buyurdu: «Sizden birinizin yaratılışının
başlangıcı, annesinin karnında kırk gün ve gecede

derlenir, toplanır

Abdullah b. Mes'ûd -radıyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre şöyle demiştir: Bize,
doğru söyleyen, doğruluğu tasdik ve kabul edilmiş olan Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve
sellem- şöyle buyurdu: «Sizden birinizin yaratılışının başlangıcı, annesinin karnında kırk
gün ve gecede derlenir, toplanır. Sonra ikinci kırk günlük süre içinde pıhtı haline döner.
Sonra da bir o kadar zaman içinde bir parça et olur. Daha sonra Allah bir melek gönderir
ve melek, ona ruh üfler. Bu melek dört şeyle; anne rahmindeki canlının rızkını, ecelini,

amelini, iyi biri mi, yoksa kötü biri mi olacağını yazmakla emrolunur. Sizden biri,
cennetliklerin yaptığı işleri yapar ve kendisi ile Cennet arasında sadece bir arşın mesafe
kalır da, sonra anne karnında yazılan yazının hükmü öne geçer, cehennemliklerin yaptığı
işleri yapar ve Cehennem'e girer. Yine sizden biri cehennemliklerin yaptığı işleri yapar ve

kendisi ile Cehennem arasında bir arşın mesafe kalır; sonra anne karnında yazılan
yazının hükmü öne geçer ve o kişi cennetliklerin yaptığı işleri yapar ve neticede Cennet'e

girer.»
[Sahih Hadis] [Muttefekun Aleyh]

İbn Mes'ûd -radıyallahu anh-: Doğru sözlü, Yüce Allah'ın doğruluğunu tasdik ettiği Rasûlullah -
sallallahu aleyhi ve sellem-'in şöyle buyurduğunu söylemiştir:  Sizden birinizin yaratılışının
başlangıcı  şu  şekildedir:  Kişi  hanımıyla  ilişkiye  girdiğinde  erkekten  gelen  meni  kadının
rahminde kırk gün nutfe/embriyo olarak kalır. Sonra alaka, kan pıhtısı halini alır ve bu da
ikinci kırk gündedir.  Sonra da mudga, bir çiğnemlik et parçası halini  alır  ve üçüncü kırk
gündedir. Daha sonra Allah bir melek gönderir ve bu melek, üçüncü kırk günden sonra ona
ruh  üfler.  Bu  melek  dört  şeyi  yazmakla  emrolunmuştur.  Bunlar;  yaşadığı  süre  içinde  hangi
nimetler ile rızıklandırılacak, eceli, dünyada ne kadar kalacak, ameli ve mutlulardan mı yoksa
bedbahtlardan mı olacak? Sonra Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem- bir kimsenin Cennet ehlinin
amelini  yapacağına  ve  bu  kimsenin  amelinin  insanlar  nazarında  salih  amel  olarak
görüneceğine ve nasıl bir kimse ile ulaşmak istediği bir yer arasında bir arşın yer kalıyor ise
bu kimse ile Cennet arasında da bir arşın yer kalacağına sonra da anne karnında yazılan
kaderi bunun önüne geçip, Cehennem ehlinin amellerini işleyeceğine ve bununla amelleri son
bulup Cehennem'e gireceğine dair yemin etmiştir. Çünkü yaptığı salih amellerin kabul şartı;
bu  amellerde  sebat  etmesi  ve  değiştirmemesidir.  Bir  diğer  kişi  ise;  Cehennem  ehlinin
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amellerini  işler,  Cehennem ile  arasında  bir  arşın  kadar  bir  mesafe  kalır  oraya  girmeye
yaklaşır, sonra da anne karnında yazılan kaderi bunun önüne geçer, Cennet ehlinin amellerini
işler ve Cennet'e girer.
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